РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН>
АдминистрАция муЕзЕрского муниципАльного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xn о{//о, u/t > сентября2017 r,

Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципа-пьной усJIуги
кПринятие решений о признании жилого
помещеЕия непригодным дJIя проживttния,
многоквартирного дома азарийньшr и
подлежащим сносу или реконструкции>.

В целях реализации Федера_пьного закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. Jф
210-ФЗ кОб организации предоставления государственньIх и муницип.rпьньD( услуг)),
постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 20t1 г. Ns 797 "О
взаимодействии между многофункционЕ}льными цеЕтрЕlми предоставления государственньIх
и муниципальньD( услуг и федеральньпrли органаNIи исполЕительной власти, органами
государствеIlньIх внебюджетньIх фошдов, оргЕlнilп{и государственной власти субъектов
Российской Федерации, органаIuи местного сtlмоупр{lвления" и плана мероприятий по
да-rrьнейшему рilзвитию системы прsдоставления государственных и муниципi}льньD( услуг
по принципу "одного окна" в многофункциональньD( центрах предоставления
государственных и муниципilльньD( услуг :яa2016-2018 годы, утвержденным распоряжением
Правительства Российской Федерации от 21 апреля 201б г. J\b 747-р, администрациrI
Муезерского муниципапьного района п о с т а н о в л я е т :

1.Утверлить прилttгаемую технологическую схему предоставления муниципа_гrьной

услуги <<Принятие решений о признании жилого помещения непригодным для проживания,
мЕогоквартирного дома аварийньпrл и подлежащим сносу или реконструкции).
2. Технологическая схема предоставления муниципirльной услryги кПринятие решений

о признании жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийныпл и подлежащим сносу или реконструкции>>
подлежит ршмещению на официальном сайте www.muezersky.ru. ,

3.Настоящее постановлеЕие вступает в сиJry со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить, на зап{естителя

Главы администрации Муезерского муниципzlпьного района (Д.И. Кирлiллов).

И.о. Главы адми iZfr****.".-

,ff;,Tiffffъ"\
;йffi
г-хWуs
W}ГlкУ'

Муезерского мун А.В. Пчелкина